

**Rozpočet Havarie kanalizace**

Název	množství	MJ	cena MJ	celkem
Demontáže potrubí	14	bm	75	1050
Bourání prostupů stropy	4	ks	250	1000
				0
				0
Instalatérské práce				
Montáž kanalizačního potrubí do 100mm	14	bm	155	2170
Napojení na stávající litinové odpadní potrubí	2	ks	550	1100
Montáž odtokových podlahových vpustí	4	ks	250	1000
				0
				0
				0
Zednické práce				
Začišťování po prostupech	1	spr	2850	2850
Dokládání dlažeb u podlahových vpustí	1	spr	3580	3580
				0
				0
Dodávka materiálu				
Dodávka kanalizačního potrubí do 100mm	14	bm	350	4900
Dodávka přechodů na litinu	2	ks	175	350
Dodávka podlahových vpustí	4	ks	2150	8600
Drobný instalatérský materiál	1	spr	1250	1250
Zednický materiál	1	spr	3520	3520
				0
Likvidace odpadu	1	spr	800	800
Přesun hmot	1	spr	1000	1000
				0

**Cena celkem****33170****Vodovodní přípojka materiál:**

Přechod 2" x 63mm	2	ks	505	1010
Koleno 63x90st	5	ks	350	1750
Kulový kohout 2"	2	ks	1850	3700
PPR trubka 63mm PN 20	20	bm	341	6820

**Cena celkem****13280****Cena komplet****46450**

**Marek Červenka**  
 289 15 Kounice 234  
 ☎ 0203/695 835